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@nezia Giulia Juniores
ECimolais

Ordine d'Arrivo
Lunghezza 2,80 Km 1. TAPPA 28/08/2020 (Pordenone-Velodromo Bottecchia - Pordenone-Velodromo Bottecchia)Media 53,617 Km/h

Societa Ciclistica
Fontanafredda

1/4

28/08/2020

Squadra Tempo Squadra Distacco
No Codice UCI Codice Naz. Concorrente Anno
BMR ASD BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 3'08
10030220635 942773G DE PRETTO DAVIDE (a) 2002
34 10030333193 955035M MORO MANLIO qma) 2002
31 10029292869 799434W CAVALLI STEFANO (1a) 2003
33 10030325719 954341B COMIN MAICOL gma) 2002 3'59
35 10030592366 984270F NEGRO LEONARDO () 2002 4'04
LVF TEAM LVF 313 5
96 10030427870 966565Y QUARANTA SAMUEL () 2002
99 10030225382 943305D GAROFOLI GIANMARCO (1a) 2002
98 10030845071 A004045 D'ANIELLO IMMANUEL ma) 2002
100 10028739262 700584E BORSARINI NICOLAS (1a) 2003 315
97 10030688659 994286N BONO ALEX (ma) 2003 327
DAN DANIELI 1914 CYCLING TEAM 313 5
10030344715 956212U BORTOLUZZ| GIOVANNI (7a) 2002
6 10029208300  794354G CASASOLA THOMAS (s 2003
7 10029691175  863111J MALISAN ALESSANDRO () 2002
10 10055894919  A120271 D'AIUTO FILIPPO (ta) 2002
9 10030601864 985359D MILAN MATTEOQ (1) 2003 3'26
GRG TEAM GIORGI A.S.D. 313 5
107 10028972466 720941E RESSI DIEGO () 2003
109 10030357748 957630C COMETTI GIORGIO (s 2002
106 10028972264 720936Z PAVESI MARCO qma) 2002
108 10030317332 953409G D'AMATO ANDREA (a) 2002
110 10030887915  A006581 BORLINI MARCO (14 2002
TWS TEAM WORK SERVICE ROMAGNANO 3'14 6
55 10030694925 994998Q GIMIGNANI SAMUELE (ma) 2002
54 10030333702 955069F PASE CHRISTIAN DANILO () 2002
53 10030162738 9347447 CAO MARCO (a) 2002
52 10030142429 931286N PATIES MONTAGNER ERIC ¢ta) 2002
51 10029473836 814882F GARZARA MATTIA ¢ta) 2002
POR uc PORDENONE 315 7
1002922353 795406X ORLANDO MATTEO qa) 2003
18 10030624601 9875008 MENEGALDO MATTEO () 2003
19 10030624702 987504J OLIVO BRYAN (1a) 2003
17 10030614901 986637M DALLA CIA ENRICO (1a) 2003 3'18
16 10030142126  931241Y ALFIER DAVIDE qa) 2002 321
AOC ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 3'16 8
92 10030326628 9544427 EPIS GIOSUE' gma) 2002
94 10030435045 967643F CALI' FRANCESCO () 2002
91 10029195667 793321W ANSELMI DANIELE ¢ma 2003
93 10030398669 962948C COLOBERTI GABRIELE () 2002 3'30
95 10031568228  A032828 RABBA ANDREA () 2002 3'44
TRE CICLISTICA TREVIGLIESE 316 8
114 10032415461 A058922 PINI MASSIMILIANO (1a) 2002
112 10029210926 794540F PIGANZOLI DAVIDE (ta) 2002
115 10084075035 A159440 MILESI LORENZO 1a) 2002
113 10030225180  943274D CALZI MANUEL () 2002
111 10028829087 708431G MAFFI ANDREA (1a) 2003
ASO ASSALI STEFEN OMAP 3'17 g
50 10030632681 988155U ZAMPERINI EDOARDO (1a) 2003
49 10030474350 973079B CARPENE GIANMARCO (14 2003
47 10030607524 985861M ANDREAUS MARCO (1a) 2003
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28/08/2020

10 GBJ

117 AUP

12 RCO

13 AUC

14 FON

15 SCS

16 PCP

17 GUA

18 MON

48 10030636422  988672A
46 10030607423 9858585
P&G GB JUNIOR TEAM
101 10030229325  943704D
104 10029999757 913168V
102 10030463842  971887R
105 10030957431  A009834
103 10033093249  A076644

Ordine d'Arrivo
Lunghezza 2,80 Km 1. TAPPA 28/08/2020 (Pordenone-Velodromo Bottecchia - Pordenone-Velodromo Bottecchia)Media 53,617 Km/h

CETTO MAURIZIO qra)
CASAGRANDA NICCOLO' gma)

GOBBO LORENZO (s
FEDE GABRIEL ¢1a)
VILLA GIACOMO (1a)
VALERIO DAMIANO ()
GROPPO RICCARDO (may

us AUSONIA CSI PESCANTINA

10048237777 8054638
57 10031967746  A047365
58 10029250029  797058E
59 10029320346  801818S
60 10029143228  784586Q

AS ROMA CORATTI

166 10030364014  958340S
163 10030880639  A006207
161 10030330163  954765C
152 10030642087  989393U
154 10049105020 A103994

PEZZO ROSOLA KEVIN (7a)
DE CASSAN DAVIDE (a)
BENEDETTI EMANUELE ()
BERASI MICHELE (s
FARINATI LORENZO ¢1a)

ALFONSI GABRIEL ga)
MAMMI MARCO (a)
MARZIALE LUCA (ma)
GABRIELLI PIERFILIPPO (a)
SEVERA NICOLO' ()

AUTOZAI CONTRI CYCLING TEAM

63
62
64
65

10029228407
10030316827
10029318535
10030540331
10033412036

795669M
953364H
801087R
979447F
A082148

SC FONTANAFREDDA

N = oa s

10030621062
10030915092
10030240742
10030609443
10028922855

987142N
A007894
944974V
985976Q
716094R

SARTORI GIACOMO (4
VOLPE LEONARDO (4
MANTOVANI RICCARDO (ta)
GREGORI LUCA ma)
PASQUOTTO ALESSANDRO (1a)

BARRIVIERA DIEGO (1a)
PICCININ LUCA (1)

CIA JACOPO ¢
SPADA ANTONIO qa)
CAO MARIO ()

ASD SCUOLA CICLISMO SENZA CONFINI

23
22
24
21

10034712947
10030378764
10029198394
10030701187
10029109680

A102043
960142E
7935078
995602U
776851G

BERLASSO MATTIA (1)
PITICCO LORENZO ROBERTO o1
MATTALONI ALEX (a)

SARI VALENTINO (s

VESCOVO PAOLO ()

LORENZO MOLA PEDALE CASALESE PIACENZA C

124 10030558822  981151R
122 10106232461  A205216
123 10030291363  950679W
121 10028910125  715193Q
126 10030643088  989398H
GUADENSE ROTOGAL
70 10032833066  A069834
66 10030581454  983228Y
68 10030675626  992921G
67 10030619547  986978T
69 10031491941  A030139

U.S. MONTECORONA

75
73

10031251966
10030384424

A021680
960924W

ROSSI NICOLA (ta)
DAVARIAS I0ANNIS rg)
RIVA PAOLO (s
BARBISONI ROCCO )
BELLONI LUCA (1a)

CROSATO ALESSANDRO ¢t
BUSATTO FRANCESCO ()
BORTOLOTTO DAVIDE (a)
FRACCARO GIACOMO (a)
CROSARA ALESSIO ¢m)

DEMATTE' MICHELE (ma)
OUACHI NIDAL gta)

2003
2003

2002
2003
2002
2002
2003

2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2003
2003

2002
2002
2003
2003
2003

2003
2002
2003
2003
2002

2003
2002
2002
2002
2003

2003
2002
2002
2002
2003

2003
2002
2002
2003
2002

2002
2002

3'44
3'563

317

3'44

3'17

3'32

318

3'20
347
349

3'20

352
3'20
324
325
3'20
357
417

321

3'26

3'21

Societa Ciclist
Fontanafred

10
12
12
12
12
13

13

da
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28/08/2020

19

20

21

22

23

24

25

26

27

INB

LiB

SCA

GCB

GRG

BEC

BUS

IFM

GGl

72 10030365933
74 10030806271
71 10029387546

Ordine d'Arrivo
Lunghezza 2,80 Km 1. TAPPA 28/08/2020 (Pordenone-Velodromo Bottecchia - Pordenone-Velodromo Bottecchia)Media 53,617 Kmih

958585V
A001832
805146U

PELLEGRINI CRISTOFER (7a)
GIONGHI FABIO ()
BERTOTTI FILIPPO (1a)

ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE

10030620759  987104R
79 10030604086  985593H
77 10030353708  957252D
76 10030170115  935994G
78 10030406652  964002W

C.S. LIBERTAS SCORZE'
37 10029315808 8009998
40 10034304739  A095612
36 10029309643  800647R
38 10030365529  958527S
39 10030703009  995775Y

MONTEFIORI MATTEO (ta)
MESSIERI ALESSANDRO (1a)
SERVADEI RICCARDO (7a)
SOFIA RICCARDO ()

BUDA MICHELE (s

POLESE IVANO (14
LONGATO GIOVANNI (1a)
TOLOMIO RICCARDO s
BUSATTO ANDREA (ma)
TONIOLO GABRIELE (ma)

S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE

161 10029090987  772435T
163 10030687245 994158V
162 10030292272  950910A
165 10054731828  A118073
164 10033059200  A076015
MiX1
11 10030275195  948802D
13 10030701894  995654X
14 10030690780  994525D
12 10030325820  954342C
16 10030830725  A003271
UC GIORGIONE VEN CAM
10062407861  A128445
42 10030558519  981105L
44 10032508926  A061150
43 10030679060  993214L
41 10028894058  713905Y

AC F. BESSI CALENZANO

143 10030272064
144 10030595194
145 10031900351
141 10030188101
142 10077828437

9485058
9845338
A045661
938738H
A143780

TACHYNSKY!I ANTON (7a)
FERMANELLI MARCO ()
DIGNANI FILIPPO (1a)
BELLISSIMO CRISTOPHER (1a)
SPRECA ANDREA (1)

MARCHESELLI RICCARDO ()
GRANDO RICCARDO (ma)
COSTANTINI RICCARDO (ma)
DA DALTO MARCO ()
PEROSA ANDREA (7a)

BONETTO SAMUELE (1a)
GRIGGION SIMONE (1a)
TESSARO CHRISTIAN (1a)
TOFFALINI SIMONE ()
DAL SANTO FILIPPO (ma)

ANGIOLINI BERNARDO ()
PICCINI MATTIA q1a)

CONTI FEDERICO )
BIGALLI SAMUELE (ma)
PANICHI THOMAS (14

US BUSTESE OLONIA TEAM BIKE TARTAGGIA

133 10029463126
131 10028939225
135 10030730792
134 10028873648
132 10029401488

811284L
7176668
997901J
7122208
805972Y

ALLEVA EDOARDO MAURO (1a)
PETTITI NICOLO' ¢1a)

MORELLO GIOVANNI MARIA ¢1a)
ANTONETTI ARONNE (1a)
PARINI DAVIDE (14

INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE

10030648344
28 10031562265
26 10030339560
29 10030642886
27 10030343095

989984M
A032556
955742E
989373F
956021Q

MASARIN FILIPPO (1a)
CIUGUREANU MAXIM pa)
GEMIN LUCA g1a)

FERRONI LORENZO (1a)
PESSOTTO VALENTINO ¢1a)

G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D.

118 10030673808

992638U

DANIEL TOMMASO (1a)

2002
2003
2003

2002
2003
2002
2002
2003

2002
2003
2002
2002
2003

2003
2003
2002
2002
2002

2002
2003
2002
2002
2002

2003
2003
2002
2003
2003

2002
2003
2002
2002
2003

2003
2002
2003
2002
2003

2002
2002
2002
2003
2002

2003

3'43
4'1

3'21

3'45

321

3'22

3'22
342
342

3'23
330
3'31

3'23
3'38
3'50

3'25
346
3'46

3'26
339
425

3'27

Societa Ciclistica
Fontanafredda

13
13
14
14
15
15
17
18

19
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N

Federazione
Ciclistica
Italiana

28 NIB

29 FAG

30 NIA

31 TAM

32 FOL

33 VFS

#nezia Giulia Juniores
+Cimolais

Ordine d'Arrivo
Lunghezza 2,80 Km 1. TAPPA 28/08/2020 (Pordenone-Velodromo Bottecchia - Pordenone-Velodromo Bottecchia)Media 53,617 Km/h

119 10031832855  A042743
116 10029608929  848213H
117 10030393619 9622365
120 10054470635  A117596
TEAM NIBALI

147 10030951165  A009524
149 10031515280  A031013
148 10030334207 9551558
150 10034096591  A092632
146 10030482030  974016M
S.C. FAGNANO NUOVA
129 10029295701  799617D
126 10028969032  720650W
130 10031830229  A042335
127 10029035316  726749P
128 10029295600  799615B

ACHLER MATTIA g1a)
CARUSO MATTEOQ (q1a)
OTTONE DAVIDE ()
NICORA PIETRO (ma)

CIPRIANO MANFREDI ¢1a)
GRECO ALESSANDRO ()

LA TERRA PIRRE' SAMUELE ¢

FORMICA DANIELE ¢ta)
PADOIN ELIA (ma)

BOTTARO ROBERTO (14
VANONI FILIPPO ()
MARTELETTI NICOLO' ¢ra)
CHEULA ANDREA (1a)
BOTTARO CRISTIAN (1a)

CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI

89
88
86
90
87

10030447472
10030416251
10029204155
10031785870
10030240136

969497Y
965088V
793985R
A040920
944894M

BIAGINI FEDERICO ma)
BERGIANTI FEDERICO (1a)
MASONI STEFANO (a)
BUSANA LORENZO ()
VENERI RAFFAELE (a)

ASD TEAM ALICE BIKE - MYGLASS

85
83
84
82

10030358152
10034635044
10030614594
10030999261
10030411201

957683W
A100641
986602T
A011985
9645442

ASD U.C.FOLIGNO

159
158
187
160
156

10032580866
10030859926
10030177387
10033760529
10029070779

A063211
AD04953
937167L
A087719
729050M

FACJA SEDRIT g

DE ANGELI MARCO (a)
MOLISSO DIEGO )
VANNUCCI MANUEL (ra)
OSTOLANI ANDREA (1a)

SILVESTRI SAMUELE (7a)
PELLIZZARI GIULIO (a)
NICOLOSO STEFANO (1a)
CORDA FILIPPO (a)

PRESENZINI MATTOLI GIACOM(

VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE

138
136
137
140
139

10030621466
10030339964
10030594083
10031501742
10030629247

987170W
955776G
984448W
A030500
987873K

D'ALESSANDRO SIMONE (a)
DE LAURENTIIS GIUSEPPE ()

CEROLI UMBERTO ()
FORCUCCI MATTEO qa)

PRESUTTI MASSIMILIANO 1a)

2003
2003
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2003

2002
2003
2002
2003
2002

2003
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2003
2003
2002

2003
2003
2002
2003
2003

2002
2002
2003
2002
2002

3'49
3'63

3'28

3'42

3'42

3'28

3'30

3'29

3'51

4'16

3'29

3'33

3'64

3'30

3'33

3'54

3'30

3'32
4'24

Societa Ciclistica
Fontanafredda

20
20
21
21
22

22

Partecipants: 165 Atthe start: 165 Started: 165 Arrived: 165 Over time limits: 0 No atstart: 0  No at finish: 0  Disqualified: 0  Exclused: 0

28/08/2020

Il Giudice di Arrivo

- Bottoni Linda -

traggio
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